
UCHWAŁA NR XXII/226/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/45/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie ustalenia cen za przewóz osób środkami komunikacji miejskiej. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. Nr 567), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 
r. o cenach (Dz. U. z 2001 r.Nr 97, poz. 1050; z 2002 r. Nr 144 poz. 1204; z 2003 r. Nr 137 poz. 1302; z 2004 r. Nr 
96 poz. 959, Nr 210 poz. 2135; z 2007 r. Nr 166 poz. 1172; z 2008 r. Nr 157 poz. 976; z 2009 r. Nr 118 poz. 989; 
z 2010 r. Nr 107 poz. 679, Nr 197 poz. 1309; z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 112 poz. 654, Nr 122 poz. 696), art. 34a. 
ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601; z 2001 r. Nr 
125poz.1371; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 2003 r.Nr 149 poz. 1452; z 2004 r. Nr 97 poz. 962, Nr 160 poz. 1678, 
Nr 281 poz. 2780; z 2006 r.Nr 133 poz. 935; z 2008 r. Nr 219 poz.1408; z 2009 r. Nr 92 poz. 753; z 2011 r. Nr 
5 poz. 13, Nr 244 poz. 1454) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236); Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/45/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia cen za 
przewóz osób środkami komunikacji miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłaty za przejazd środkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Sandomierza: 

1) bilet jednorazowy normalny – 2,20 zł. 

2) bilet jednorazowy ulgowy – 1,10 zł. 

3) karnet dziesięcioprzejazdowy normalny – 20,00 zł. 

4) karnet dziesięcioprzejazdowy ulgowy – 10,00 zł. 

5) bilet okresowy piętnastodniowy normalny – 38,00 zł. 

6) bilet okresowy piętnastodniowy ulgowy – 19,00 zł. 

7) bilet miesięczny normalny – 70,00 zł. 

8) bilet miesięczny ulgowy – 35,00 zł". 

2) Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:  "§2. Opłata za przejazd środkami komunikacji miejskiej na terenie 
miasta Sandomierza bez ważnego biletu wynosi: 110,00 zł ". 

3) Skreśla się paragrafy: 2a, 3 i 4. 

4) Zmienia się numerację paragrafów w ten sposób, że dotychczasowe numery paragrafów 4a, 5, 6, 6a, 7, 
8 i 9 otrzymują kolejno numery 3, 4, 5, 6 ,7, 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Świętokrzyskiego.”,

Id: 9C4173DC-9DBE-4CAF-96FB-4CA3AA6ADB33. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

Andrzej Bolewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 9C4173DC-9DBE-4CAF-96FB-4CA3AA6ADB33. Uchwalony



Uzasadnienie

Prezes Zarządu PGKiM Sp. z o.o. w Sandomierzu pismem znak: TK/2779/2012 z dnia 
3 września br. zwrócił się do Burmistrza Miasta Sandomierza z prośbą o podwyższenie opłat za przejazd 
środkami komunikacji miejskiej na terenie miasta Sandomierza. 

W ocenie Zarządu Spółkipodwyższenieopłat jest podyktowane wzrostem cen paliw, podatków, ubezpieczeń 
i innych składników cenotwórczych, jaki nastąpił od 2003 r., a więc ostatniej zmiany cen biletów. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9C4173DC-9DBE-4CAF-96FB-4CA3AA6ADB33. Uchwalony




